
KLAIDŲ IŠTAISYMAS

2022 m. vasario 23 d. Tarybos reglamento (ES) 2022/259, kuriuo iš dalies keičiamas Reglamentas (ES) 
Nr. 269/2014 dėl ribojamųjų priemonių, taikytinų atsižvelgiant į veiksmus, kuriais kenkiama 
Ukrainos teritoriniam vientisumui, suverenitetui ir nepriklausomybei arba į juos kėsinamasi, klaidų 

ištaisymas 

(Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 42 I, 2022 m. vasario 23 d.) 

2 puslapis, 1 straipsnis, įterptas 6b straipsnis:

yra: „1. Nukrypstant nuo 1 ir 2 dalies, valstybės narės kompetentingos institucijos gali leisti 
nutraukti tam tikrų lėšų ar ekonominių išteklių, priklausančių I priedo 53, 54 ir 55 įrašuose 
nurodytiems subjektams, įšaldymą arba leisti tiems subjektams naudotis tam tikromis lėšomis ar 
ekonominiais ištekliais tokiomis sąlygomis, kurias kompetentingos institucijos laiko tinkamomis, 
jei jos nustatė, kad tokios lėšos ir ekonominiai ištekliai yra būtini, kad ne vėliau kaip 2022 m. 
rugpjūčio 24 d. [OL: įrašyti datą – 6 mėnesiai po šio iš dalies keičiančio akto priėmimo dienos] 
būtų nutrauktos operacijos, sutartys ar kiti susitarimai, įskaitant korespondentinės bankininkystės 
santykius, sudaryti su tais subjektais iki 2022 m. vasario 23 d. [OL: įrašyti šio iš dalies keičiančio 
akto priėmimo datą].“,

turi būti: „1. Nukrypstant nuo 1 ir 2 dalies, valstybės narės kompetentingos institucijos gali leisti 
nutraukti tam tikrų lėšų ar ekonominių išteklių, priklausančių I priedo 53, 54 ir 55 įrašuose 
nurodytiems subjektams, įšaldymą arba leisti tiems subjektams naudotis tam tikromis lėšomis ar 
ekonominiais ištekliais tokiomis sąlygomis, kurias kompetentingos institucijos laiko tinkamomis, 
jei jos nustatė, kad tokios lėšos ir ekonominiai ištekliai yra būtini, kad ne vėliau kaip 2022 m. 
rugpjūčio 24 d. būtų nutrauktos operacijos, sutartys ar kiti susitarimai, įskaitant korespondentinės 
bankininkystės santykius, sudaryti su tais subjektais iki 2022 m. vasario 23 d.“

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2022 3 31 L 103/17  


	2022 m. vasario 23 d. Tarybos reglamento (ES) 2022/259, kuriuo iš dalies keičiamas Reglamentas (ES) Nr. 269/2014 dėl ribojamųjų priemonių, taikytinų atsižvelgiant į veiksmus, kuriais kenkiama Ukrainos teritoriniam vientisumui, suverenitetui ir nepriklausomybei arba į juos kėsinamasi, klaidų ištaisymas (Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 42 I, 2022 m. vasario 23 d.) 

